
STŘEDNÍ ŠKOLA TECHNICKÁ ZNOJMO, 
příspěvková organizace 

 

Uhelná 3264/6, P. O. BOX 32, 669 02 Znojmo, tel.: 530 511 351, IČ: 00530506 
podatelna@souuhelna.cz; www.uhlarka.cz; ID dat. schránky: rakd7rg 

 

   

TERMÍNY ZKOUŠEK V NÁHRADNÍM TERMÍNU 

A OPRAVNÝCH ZKOUŠEK 

 
V souladu s § 69, odst. 5 a 6 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů  

 

u r č u j i 

 

následující termíny zkoušek pro hodnocení žáků, kteří nebyli hodnoceni na konci 2. pol. 

šk. roku 2022/2024 a dále pro žáky, kteří na konci 2. pol. šk. roku 2023/2024 neprospěli:  

 

• zkoušky v náhradním termínu a opravné zkoušky se konají ve dnech  

26. až 29. srpna 2024 

 

 

Termín a čas zkoušky si žák předem dohodne s příslušným vyučujícím. 

➢ Žák, který byl nehodnocen a také neprospěl musí vykonat nejdříve zkoušky 

v náhradním termínu 

➢ Žák může konat v jeden den pouze jednu opravnou zkoušku 

 

 

 

Mgr. Jiří Vojtěch 

ředitel školy 

 

 

 

 

 

mailto:podatelna@souuhelna.cz
http://www.uhlarka.cz/

